ПРОТОКОЛ Х!! 1
заседания Правления

Ассоциации саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей»
( далее - АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «16» января 2020 г.

Место проведения: ул. Дзержинского, д. 65, оф. 601
Время проведения: с 12-00 до 13-00
Форма проведения: заочное голосование.

Председатель: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Степанец Регина Артуровна

Всего членов Правления - 9
Получено бюллетеней - 7
Недействительных бюллетеней - О
Подсчет бюллетеней проводила Степанец Регина Артуровна

В голосовании по вопросам повестки дня заседания Правления приняли участие:
Авдеев Вячеслав Алексеевич, Бахмацкий Валерий Александрович, Белов Андрей Сергеевич,
Мухтулов Василий Григорьевич, Пешалов Александр Иванович, Кудряшова Валентина
Владимировна, Пономарев Юрий Анатольевич.

Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более половины
членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении уведомлений о проверках юридических лиц, являющихся членами АСРО
ДВОСТ, органами государственного строительного надзора.

2. Об утверждении результатов проверок членов АСРО ДВОСТ за 4-й квартал 2019 года.

ПО ВОПРОСУ Х!! 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении уведомлений о проверках
юридических лиц, являющихся членами АСРО ДВОСТ, органами государственного
строительного надзора»

Комитет государственного строительного надзора и экспертизы Правительства Хабаровского
края информирует:

• о плановой проверке 000 «Капторстрой» ИНН 2724079827, осуществляющего
строительство объекта капитального строительства «Напорный водовод в п. Хурмули» по
адресу Хабаровский край, Солнечный район, п. Хурмули.
Срок проверки с 26.12.2019 по 30.01.2020.

• о проведенной в период с 15.11.2019 по 12.12.2019 внеплановой проверке 000
«ПрофиСтрой-ДВ» ИНН 2724210158, осуществляющего строительство объекта
капитального строительства «Группа жилых домов со встроенно-пристроенными
помещениями общественного назначения по ул. Трехгорная в Хабаровске» (Жилой
комплекс «Зсдиак»). Этап NQЗ.Выявлены нарушения. Выдано предписание об устранении
нарушений.

РЕШИЛИ:

Информацию Комитета государственного строительного надзора и экспертизы Правительства
Хабаровского края о проведении проверки в отношении юридических лиц, являющихся членами
АСРО ДВОСТ принять к сведению.

Голосовали: «За» - 7 голосов,
Решение принято.

«против» - нет, «воздержался» - нет

ПО ВОПРОСУ Х!! 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об утверждении результатов проверок членов АСРО
ДВОСТ за 4-й квартал 2019 года».

РЕШИЛИ:

Утвердить результаты проверок членов АСРО ДВОСТ за 4-й квартал 2019 года.

Голосовали: «за» - 7 голосов,
Решение принято.

«против» - нет, «воздержался» - нет

Секретарь

В.А. АвдеевПредседатель

Р.А. Степанец